e

§ @*

P

‘;ﬁ%ﬁ%\
COMUNE DI BOGOGNO
Provincia di Novara

Sy

#

N. GEN. 45

UFFICIO CONTABILE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 12 DEL 27.01.2014

OGGETTO: IMPEGNC SPESE RIPETIBILI, IMPOSTA DI BOLLO PRESSO LA
TESORERIA E ACCERTAMENTO INTERESSI ATTIVI ANNO 2014,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

PREMESSO che per la gestione della Tesoreria il Banco Popolare soc. cooperativa
anticipa le spese dell’anno e dell’imposta di boilo mensile, riepilogandole e richiedendone il
rimborso periodicamente;

RITENUTQ di dover provvedere all’impegno della somma stimata per 1’anno 2014 delle
spese ripetibili di cui in narrativa previste in circa € 150,00, delle spese per I'imposta di bollo in
€ 100,00 e di accertare la somma presunta di interessi attivi quantificabile in € 50,00;

VISTO il bilancio in corso di predisposizione;

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo del 18/08/2000, n.267;

DETERMINA

1. Di impegnare per quanto sopra esposto a favore della Tesoreria Comunale Banco Popolare
soc. cooperativa a titolo di rimborso spese e commissioni ripetibili anticipate nel corso
dell’anno 2014 la somma stimata di € 150,00, imposta di bollo per ’anno 2014 la somma
di € 100,00;

2. Di imputare la spesa derivante dal presente atto per € 150,00 al cod. 1.01.03.03 ¢ per €
100,00 al cod. 1.01.03.07 del bilancio dell’esercizio 2014 in corso di predisposizione;

3. Di introitare la somma di € 50,00 a titolo di interessi attivi stimati nel corso del 2014
imputando la somma alla risorsa 3.03.0890.



Assunto impegno di spesa n. 04 L0 - AUl accertamento n. 204440
| l

Bogogno, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
Feprari Rag. Marta

Gi i
HYEOEAL
ey

N. REG. PUBB.

La presente determinazione viene pubblicata ail’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a
decorrere dalla data odierna

Bogogno, li

IL MESSO COMUNALE




